e amasLAUAY GUBLKNAMENIAL
Administracion y Finanzas
Departamento de Contabilidad £
Area SALUD

DECRETO DE PAGO N° 000190

Paguese por Tesoreriaa BENEDICTO EDGARDO ASTUDILLO COFRE
R.u.t. 9809528-4 la suma de 576.000 QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL pesos m/] *###kkkskskoiokorsrsokhdon
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Correspondiente a :

CANCELA BOL/132 MES ENERO 2014 CERTIFICADO POR SRA PATRICIA SEPULVEDA FUENTES DIRECTORA CESFAM CHIGUAYANTE
Y DOCUMENTACION DE RESPALDO ADJUNTA.

BOLETAS

Bol 132 Honorarios Profesionales 000000132 | 07/02/2014 576.000

Comprobante de Egreso N° ,con fecha - Cheque N° V°B° Contabilidad

NORARIOS DAS
FONDOS DE SALUD 53409000041
RETENCIONES 10% PROFESIONALES

111-02-03-002
214-11-02

518.400
57.600

I}LENZUELA OLATE
ABILIDAD Y PRESUPUESTOS D.A.S. (S)
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